
2024年4月1日改正
神姫バス三田営業所関西学院・カルチャータウン線時刻表

平日時刻

℡079
565-5711

J　　　R 南ウッデｨ センチュリ 三田西陵 ゆりのき台 学　　　園 関　　西 関西学院 地　　区 学　　　園 つつじが丘 つつじが丘 学　　　園 地　　区 関西学院 関　　西 学　　　園 ゆりのき台 三田西陵 センチュリ 南ウッデｨ J　　　R

新三田駅 タウン駅 ープラザ前 高校前 3丁目北 ３　丁　目 学院前 大学 センタ-前 ７　丁　目 北　口 北　口 ７　丁　目 センタ-前 大学 学院前 ３　丁　目 3丁目北 高校前 ープラザ前 タウン駅 新三田駅

5 46 06:24 06:29 → 06:35 06:37 06:38 06:38 → 06:39 06:43 48 05:38 05:39 → 05:41 05:41 05:43 05:46 → 05:53 06:02
5 46 06:51 06:56 → 07:02 07:04 07:05 07:05 → 07:06 07:13 145 05:57 05:58 → 06:00 06:01 06:02 → → → 06:17
5 145 07:25 → → → 07:37 07:38 07:39 → 07:40 07:48 48 06:21 06:22 → 06:24 06:24 06:26 06:29 → 06:36 06:48
5 46関 07:37 07:42 → 07:48 07:50 07:51 07:51 08:00 145 06:31 06:32 → 06:34 06:35 06:36 → → → 06:54
5 46関 07:44 07:49 → 07:55 07:57 07:58 07:58 08:07 145 06:40 06:41 → 06:43 06:44 06:45 → → → 07:03
5 46 07:50 07:55 → 08:01 08:03 08:04 08:04 → 08:05 08:15 145 06:48 06:49 → 06:51 06:52 06:53 → → → 07:11
5 46関 07:56 08:01 → 08:07 08:09 08:10 08:10 08:19 145 07:19 07:20 → 07:22 07:23 07:24 → → → 07:42
5 46関 08:01 08:06 → 08:12 08:14 08:15 08:15 08:24 48 07:34 07:35 → 07:37 07:37 07:39 07:42 → 07:49 08:02
5 46関 08:08 08:13 → 08:19 08:21 08:22 08:22 08:31 11 07:36 → → → 08:00 08:00 → → 08:07 → 08:19
5 連節 Link ▼ 08:20 → → → → → → 08:38 48 07:51 07:52 → 07:54 07:54 07:56 07:59 → 08:06 08:19
5 Link ▼ 08:25 → → → → → → 08:40 55 07:49 → → → 8:21 08:23 08:23 08:25 08:28 08:32 → 08:44
5 46 08:28 08:33 → 08:39 08:41 08:42 08:42 08:51 48 08:28 08:29 → 08:31 08:31 08:33 08:36 → 08:43 08:52
5 Link ▼ 08:30 → → → → → → 08:45 48 09:08 09:09 → 09:11 09:11 09:13 09:16 → 09:23 09:32
5 Link ▼ 08:33 → → → → → → 08:48 48 09:34 09:35 → 09:37 09:37 09:39 09:42 → 09:49 09:58
5 連節 Link ▼ 08:35 → → → → → → 08:50 11 09:45 → → → 10:09 10:09 → → 10:16 → 10:25
5 Link ▼ 08:40 → → → → → → 08:55 48 10:06 10:07 → 10:09 10:09 10:11 10:14 → 10:21 10:30
5 Link ▼ 08:40 → → → → → → 08:55 48 10:32 10:33 → 10:35 10:35 10:37 10:40 → 10:47 10:56
5 11 08:48 → 08:55 → → 09:01 09:02 → → → 09:29 48関 11:04 11:05 11:05 11:07 11:10 → 11:17 11:27
5 46関 08:54 08:59 → 09:05 09:07 09:08 09:08 09:14 48 11:32 11:33 → 11:35 11:35 11:37 11:40 → 11:47 11:56
5 46 09:10 09:15 → 09:21 09:23 09:24 09:24 09:28 11 11:45 → → → 12:09 12:09 → → 12:16 → 12:25
5 連節 Link ▼ 09:27 → → → → → → 09:42 48 12:02 12:03 → 12:05 12:05 12:07 12:10 → 12:17 12:26
2 48 09:27 09:32 → 09:39 09:42 09:43 09:44 → 09:45 09:50 48 12:31 12:32 12:36 12:37 12:38 12:39 12:42 → 12:49 12:59
5 46 09:50 09:55 → 10:01 10:03 10:04 10:04 10:08 連節 Link 13:00 → → → → → → 13:15
5 46関 10:10 10:15 → 10:21 10:23 10:24 10:24 10:28 48関 13:06 13:07 13:07 13:09 13:12 → 13:19 13:29
5 46関 10:23 10:28 → 10:34 10:36 10:37 10:37 10:41 48 13:31 13:32 13:36 13:37 13:38 13:39 13:42 → 13:49 13:59
5 11 時変 10:38 → 10:45 → → 10:51 10:52 → → → 11:19 48 14:01 14:02 14:06 14:07 14:08 14:09 14:12 → 14:19 14:29
5 連節 Link ▼ 10:40 → → → → → → 10:55 48 14:31 14:32 14:36 14:37 14:38 14:39 14:42 → 14:49 14:59
5 連節 Link ▼ 10:42 → → → → → → 10:57 48関 15:15 → → → → → → 15:30
2 48 時変 10:44 10:49 → 10:55 10:57 10:58 10:58 11:02 連節 Link ▼ 15:02 15:03 15:07 15:08 15:09 15:10 15:13 → 15:20 15:30
5 48 11:05 11:11 → 11:18 11:21 11:22 11:23 11:25 連節 Link ▼ 15:23 → → → → → → 15:38
2 48 11:32 11:37 → 11:44 11:47 11:48 11:49 → 11:50 11:55 46 15:30 15:31 15:32 15:33 15:36 → 15:43 15:51
5 連節 Link 11:45 → → → → → → 12:00 46 15:40 15:41 15:42 15:43 15:46 → 15:53 16:01
4 45 12:05 → 12:12 12:16 12:19 12:20 12:20 → 12:22 12:28 48 15:53 15:54 15:58 15:59 16:00 16:01 16:04 → 16:11 16:21
2 48 12:20 12:25 → 12:32 12:35 12:36 12:37 → 12:38 12:43 46 16:09 16:10 16:11 16:12 16:15 → 16:21 16:28
5 55 12:32 → 12:39 12:43 12:45 12:47 12:47 12:50 → → → 13:18 46 16:28 16:29 16:30 16:31 16:34 → 16:40 16:47
5 連節 Link 12:34 → → → → → → 12:49 46 16:40 16:41 16:42 16:43 16:46 → 16:52 16:59
2 48 12:45 12:50 → 12:57 13:00 13:01 13:02 → 13:03 13:08 連節 Link ▼ 16:56 → → → → → → 17:11
5 46関 13:05 13:10 → 13:16 13:18 13:19 13:19 13:23 48 17:03 → → → → → → 17:18
2 48 13:32 13:37 → 13:44 13:47 13:48 13:49 → 13:50 13:55 連節 Link ▼ 17:06 → → → → → → 17:21
2 48 14:05 14:10 → 14:17 14:20 14:21 14:22 → 14:23 14:28 連節 Link ▼ 16:53 16:54 16:58 16:59 17:00 17:01 17:04 → 17:11 17:21
2 48 14:32 14:37 → 14:44 14:47 14:48 14:49 → 14:50 14:55 連節 Link ▼ 17:15 → → → → → → 17:32
2 48 15:05 15:10 → 15:17 15:20 15:21 15:22 → 15:23 15:28 48関 17:24 17:25 17:25 17:27 17:30 → 17:37 17:47
5 11 15:30 → 15:37 → → 15:43 15:44 → → → 16:11 46 17:39 17:40 17:41 17:42 17:45 → 17:51 18:00
2 48 15:38 15:43 → 15:50 15:53 15:54 15:55 → 15:56 16:01 48関 17:49 17:50 17:54 17:55 17:56 17:57 18:00 → 18:07 18:17
2 48 16:10 → 16:17 16:21 16:23 16:25 16:25 16:28 → → → 16:56 11 17:50 → → → 18:15 18:15 → → 18:22 → 18:33
5 55 16:10 16:15 → 16:22 16:25 16:26 16:27 → 16:28 16:33 46 18:26 18:27 18:28 18:29 18:32 → 18:38 18:47
2 48 16:40 16:45 → 16:52 16:55 16:56 16:57 → 16:58 17:03 連節 Link ▼ 18:48 → → → → → → 19:05
5 11 17:02 → 17:09 → → 17:15 17:16 → → → 17:44 Link ▼ 18:51 → → → → → → 19:09
2 48 17:13 17:18 → 17:25 17:28 17:29 17:30 → 17:31 17:37 Link ▼ 18:57 → → → → → → 19:15
2 48 17:43 17:48 → 17:55 17:58 17:59 18:00 → 18:01 18:09 連節 Link ▼ 19:00 → → → → → → 19:17
5 11 18:13 18:18 → 18:25 18:28 18:29 18:30 → 18:31 18:39 18:57 48関 19:04 19:05 19:09 19:10 19:11 19:12 19:15 → 19:22 19:32
2 48 18:13 → 18:20 → → 18:26 18:27 → → → 11 19:04 → → → 19:28 19:28 → → 19:35 → 19:44
2 48 18:29 18:34 → 18:41 18:44 18:45 18:46 → 18:47 18:55 48関 19:34 19:35 19:39 19:40 19:41 19:42 19:45 → 19:52 20:02
2 48 18:43 18:48 → 18:55 18:58 18:59 19:00 → 19:01 19:09 48関 20:04 20:05 20:09 20:10 20:11 20:12 20:15 → 20:22 20:32
2 48 18:56 19:01 → 19:08 19:11 19:12 19:13 → 19:14 19:22 48関 20:23 20:24 20:24 20:26 20:29 → 20:36 20:46
2 48 19:13 19:18 → 19:25 19:28 19:29 19:30 → 19:31 19:39 48 20:43 20:44 20:44 20:46 20:49 → 20:56 21:06
2 48 19:29 19:34 → 19:41 19:44 19:45 19:46 → 19:47 19:55 48関 21:08 21:09 21:13 21:14 21:15 21:16 21:19 → 21:26 21:35
2 48 19:43 19:48 → 19:55 19:58 19:59 20:00 → 20:01 20:07 48関 時変 21:40 21:41 21:41 21:43 21:46 → 21:53 22:02
2 48 19:55 20:00 → 20:07 20:10 20:11 20:12 → 20:13 20:19 48関 22:00 22:01 22:05 22:06 22:07 22:08 22:11 → 22:18 22:27
2 48 20:13 20:18 → 20:25 20:28 20:29 20:30 → 20:31 20:37 48関 22:49 22:50 22:51 22:52 22:55 → 23:01 23:08
2 48 20:29 20:34 → 20:41 20:44 20:45 20:46 → 20:47 20:53
4 45 20:55 → 21:03 21:07 21:10 21:11 21:11 → 21:13 21:18
4 45 21:29 → 21:37 21:41 21:44 21:45 21:45 → 21:47 21:52 ▼:関西学院大学休講日運休
4 45 21:55 → 22:03 22:07 22:10 22:11 22:11 → 22:13 22:18 Link:KG Link(直行)新三田駅～関西学院大学
4 45 22:13 → 22:21 22:25 22:28 22:29 22:29 → 22:31 22:36 連節:連節バスで運行いたします（都合により車種変更する場合がございます）                           
4 45 22:43 → 22:51 22:55 22:58 22:59 22:59 → 23:01 23:06 11：みなぎ台～渡瀬 145：ゆりのき台公園前～関西学院前～学園7丁目
4 45 23:21 → 23:29 23:33 23:36 23:37 23:37 → 23:39 23:44 55：関西学院大学～相野駅～つつじが丘 関:関西学院大学（ロータリー）経由、または関学行き

渡瀬

46：南ウッディタウン～学園7丁目
48：えるむプラザ～あかしあ台4～学園7丁目

休
講

休
講

系
統

11・45・46・48・55・145・Link 新三田駅～南ウッディタウン駅・関西学院前・関西学院大学･渡瀬･つつじが丘北口
の
り
ば

系
統

渡瀬



2024年4月1日改正
神姫バス三田営業所関西学院・カルチャータウン線時刻表

土日祝時刻

℡079
565-5711

J　　　R 南ウッディ センチュリー 三田西陵 ゆりのき台 学園 関　西 関西学院 地　　区 学　　　園 吉川 学　　　園 地　　区 関西学院 関　西 学園 ゆりのき台 三田西陵 センチュリー 南ウッディ J　　　R

新三田駅 タウン駅 プラザ前 高校前 3丁目北 3丁目 学院前 大学 センタ-前 ７　丁　目 総合公園 ７　丁　目 センタ-前 大学 学院前 3丁目 3丁目北 高校前 プラザ前 タウン駅 新三田駅

5 46 6:25 06:30 → 06:36 06:38 06:39 06:39 → 06:40 06:44 48 05:54 05:55 → 05:57 05:57 05:59 06:02 → 06:09 06:18
2 48 6:55 07:00 → 07:07 07:10 07:11 07:12 → 07:13 07:17 48 06:26 06:27 → 06:29 06:29 06:31 06:34 → 06:41 06:50
2 48 7:35 07:41 → 07:48 07:51 07:52 07:53 07:55 48 06:55 06:56 → 06:58 06:58 07:00 07:03 → 07:10 07:19
5 46 7:58 08:03 → 08:09 08:11 08:12 08:12 08:16 48 07:29 07:30 → 07:32 07:32 07:34 07:37 → 07:44 07:53
4 45 8:08 → 08:15 08:19 08:22 08:23 08:23 → 08:25 08:31 11 07:38 07:51 → → → 08:02 08:02 → → 08:09 → 08:18
2 48 8:14 08:20 → 08:27 08:30 08:31 08:32 08:34 48 07:55 07:56 → 07:58 07:58 08:00 08:03 → 08:10 08:19
5 46 8:24 08:29 → 08:35 08:37 08:38 08:38 08:42 48 08:25 08:26 → 08:28 08:28 08:30 08:33 → 08:40 08:49
5 46 8:42 08:47 → 08:53 08:55 08:56 08:56 09:00 48 08:54 08:55 → 08:57 08:57 08:59 09:02 → 09:09 09:18
2 48 8:54 09:00 → 09:07 09:10 09:11 09:12 09:14 48 09:23 09:24 → 09:26 09:26 09:28 09:31 → 09:38 09:47
2 48 9:10 09:15 → 09:22 09:25 09:26 09:27 → 09:28 09:32 11 09:45 09:58 → → → 10:09 10:09 → → 10:16 → 10:25
2 48 9:25 09:30 → 09:37 09:40 09:41 09:42 → 09:43 09:47 48 10:06 10:07 → 10:09 10:09 10:11 10:14 → 10:21 10:30
4 45 9:40 → 09:47 09:51 09:54 09:55 09:55 → 09:57 10:03 48 10:36 10:37 → 10:39 10:39 10:41 10:44 → 10:51 11:00
2 48 10:10 10:15 → 10:22 10:25 10:26 10:27 → 10:28 10:32 48 11:06 11:07 → 11:09 11:09 11:11 11:14 → 11:21 11:30
2 48 10:40 10:46 → 10:53 10:56 10:57 10:58 11:00 48 11:32 11:33 → 11:35 11:35 11:37 11:40 → 11:47 11:56
2 48 11:10 11:15 → 11:22 11:25 11:26 11:27 → 11:28 11:32 48 12:04 12:05 12:05 12:07 12:10 → 12:17 12:26
2 48 11:40 11:46 → 11:53 11:56 11:57 11:58 12:00 48 12:31 12:32 12:35 12:36 12:37 12:38 12:41 → 12:48 12:58
2 48 12:05 12:10 → 12:17 12:20 12:21 12:22 → 12:23 12:27 48 13:01 13:02 13:05 13:06 13:07 13:08 13:11 → 13:18 13:28
2 48 12:32 12:38 → 12:45 12:48 12:49 12:50 12:52 48 13:31 13:32 13:35 13:36 13:37 13:38 13:41 → 13:48 13:58
2 48 13:05 13:10 → 13:17 13:20 13:21 13:22 → 13:23 13:27 48 14:01 14:02 14:05 14:06 14:07 14:08 14:11 → 14:18 14:28
5 11 13:10 → 13:17 → → 13:23 13:24 → → → 13:51 48 14:31 14:32 14:35 14:36 14:37 14:38 14:41 → 14:48 14:58
2 48 13:32 13:37 → 13:44 13:47 13:48 13:49 → 13:50 13:54 11 14:40 14:53 → → → 15:04 15:04 → → 15:11 → 15:20
2 48 14:05 14:10 → 14:17 14:20 14:21 14:22 → 14:23 14:27 48 15:03 15:04 15:07 15:08 15:09 15:10 15:13 → 15:20 15:30
2 48 14:32 14:37 → 14:44 14:47 14:48 14:49 → 14:50 14:54 48 15:36 15:37 15:40 15:41 15:42 15:43 15:46 → 15:53 16:03
2 48 15:05 15:10 → 15:17 15:20 15:21 15:22 → 15:23 15:27 48 16:00 16:01 16:04 16:05 16:06 16:07 16:10 → 16:17 16:27
2 48 15:40 15:45 → 15:52 15:55 15:56 15:57 → 15:58 16:02 48 16:38 16:39 16:39 16:41 16:44 → 16:51 17:00
2 48 16:10 16:15 → 16:22 16:25 16:26 16:27 → 16:28 16:32 48 16:58 16:59 17:02 17:03 17:04 17:05 17:08 → 17:15 17:25
2 48 16:40 16:45 → 16:52 16:55 16:56 16:57 → 16:58 17:02 48 17:20 17:21 17:24 17:25 17:26 17:27 17:30 → 17:37 17:47
5 11 17:05 → 17:12 → → 17:18 17:19 → → → 17:47 48 17:55 17:56 17:56 17:58 18:01 → 18:08 18:17
2 48 17:13 17:18 → 17:25 17:28 17:29 17:30 → 17:31 17:35 48 18:20 18:21 18:24 18:25 18:26 18:27 18:30 → 18:37 18:47
2 48 17:43 17:48 → 17:55 17:58 17:59 18:00 → 18:01 18:05 48 18:55 18:56 18:56 18:58 19:01 → 19:08 19:17
2 48 18:13 18:18 → 18:25 18:28 18:29 18:30 → 18:31 18:35 48 19:20 19:21 19:24 19:25 19:26 19:27 19:30 → 19:37 19:47
2 48 18:43 18:48 → 18:55 18:58 18:59 19:00 → 19:01 19:05 48 19:58 19:59 19:59 20:01 20:04 → 20:11 20:20
4 45 19:13 → 19:21 19:25 19:28 19:29 19:29 → 19:31 19:36 48 20:26 20:27 20:30 20:31 20:32 20:33 20:36 → 20:43 20:53
4 45 19:29 → 19:37 19:41 19:44 19:45 19:45 → 19:47 19:52 48 21:11 21:12 21:15 21:16 21:17 21:18 21:21 → 21:28 21:38
4 45 19:55 → 20:03 20:07 20:10 20:11 20:11 → 20:13 20:18
4 45 20:29 → 20:36 20:40 20:43 20:44 20:44 → 20:45 20:53 １１：（準急）新三田駅～センチュリープラザ前～関西学院前～吉川総合公園～渡瀬
4 45 20:55 → 21:02 21:06 21:09 21:10 21:10 → 21:11 21:19 ４５：新三田駅～けやき台～学園７丁目
4 45 21:25 → 21:32 21:36 21:39 21:40 21:40 → 21:41 21:49 ４８：（各停）新三田駅～えるむプラザ前～関西学院前～学園７丁目
4 45 21:58 → 22:05 22:09 22:12 22:13 22:13 → 22:14 22:22 ※全便ノンステップもしくはワンステップバスで運行いたします（都合により車種変更する場合がございます。）

の
り
ば

系
統

系
統

渡瀬 渡瀬

　新三田駅～南ウッディタウン駅・関西学院前・関西学院大学･渡瀬


